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SEZIONE A-A
SCALA 1 : 6

14

Num. 
articolo Num. parte PARTICOLARE MATERIALE Quantità

1 SCI-07-01-00 ASSIEME BASE 1
2 SCI-07-02-00 ASSIEME SUPPORTO CESTELLO 1
3 SCI-07-03-00 ASSIEME QUADRO ELETTRICO FE 360 1
4 SCI-07-04-00 ASSIEME CASSETTO PELLICOLE 1
5 SCI-07-05-00 PANNELLO CHIUSURA PERALUMAN 1
6 SCI-07-06-00 ASSIEME RAFFREDDATORE 1
7 SCI-07-07-00 CARTER COPERTURA DX FE 360 1
8 SCI-07-08-00 CARTER DI COPERTURA SX FE 360 1
9 SCI-07-09-00 CHIUSURA POSTERIORE FE 360 1
10 SCI-07-10-00 GRECA REMOVIBILE DESTRA FE 360 1
11 SCI-07-11-00 GRECA REMOVIBILE SINISTRA FE 360 1
12 SCI-07-12-00 SUPPORTO TUBO POSTERIORE AISI 304 1

13 SCI-07-13-00 CHIUSURA SUPERIORE FE360 1
14 SCI-07-14-00 ASSIEME CESTELLO 1
15 SCI-07-15-00 ASSIEME DISCO ANTERIORE 1
16 SCI-07-16-00 SUPPORTO RIDUTTORE INOX AISI 304 1
17 SCI-07-17-00 ASSIEME CARICO CAFFE' 1
18 SCI-07-18-00 TAPPO ANTERIORE FE 360 1
19 SCI-07-19-00 TAPPO ANTERIORE FE 360 1
20 SCI-07-20-00 CONVOGLIATORE CAFFE' AISI 304 1
21 SCI-07-21-00 PANNELLO CHIUSURA PERALUMAN 1
22 SCI-07-22-00 TUBO FE 360 1
23 SCI-07-23-00 PIASTRINA ANTICORODAL 1
24 SCI-07-24-00 PIASTRINA ANTICORODAL 1
25 SCI-07-25-00 CHIUSURA POSTERIORE FE 360 1
26 SCI-07-26-00 CICLONE FE 360 1
27 SCI-07-27-00 RACCORDO AL CICLONE FE360 1
28 SCI-07-28-00 CONTENITORE PELLICOLE FE 360 1
29 SCI-07-29-00 FLANGIA SUPPORTO PELLICOLIERE FE 360 1
30 SCI-07-30-00 FLANGIA DI FINITURA INOX AISI 304 1
31 SCI-07-31-00 SUPPORTO VENTOLA PULITURA FE 360 1
32 SCI-07-32-00 SONDINO INOX AISI 304 1

33 VITE TCEI M4 X 12 2
34 VITE TCEI M6 X 20 2
35 VITE TCEI M5 X 15 1
36 RIDUTTORE MOTRORE M56B-4B14 0.09KW 0.83 AMP C45 1

37 EL-MAR-FERGAS-
112763 1
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Num. 
articolo Num. parte PARTICOLARE Quantità

1 SCI-07-01-00 ASSIEME BASE 1

2 SCI-07-02-00 ASSIEME SUPPORTO CESTELLO 1

3 SCI-07-03-00 ASSIEME QUADRO ELETTRICO 1

4 SCI-07-04-00 ASSIEME CASSETTO PELLICOLE 1

5 SCI-07-05-00 PANNELLO CHIUSURA 1

6 SCI-07-06-00 ASSIEME RAFFREDDATORE 1

7 SCI-07-07-00 CARTER COPERTURA DX 1

8 SCI-07-08-00 CARTER DI COPERTURA SX 1

9 SCI-07-09-00 CHIUSURA POSTERIORE 1

10 SCI-07-10-00 GRECA REMOVIBILE DESTRA 1

11 SCI-07-11-00 GRECA REMOVIBILE SINISTRA 1

12 SCI-07-13-00 CHIUSURA SUPERIORE 1

13 SCI-07-14-00 ASSIEME CESTELLO 1

14 SCI-07-15-00 ASSIEME DISCO ANTERIORE 1

15 SCI-07-16-00 SUPPORTO RIDUTTORE 1

16 SCI-07-17-00 ASSIEME CARICO CAFFE' 1

17 SCI-07-18-00 TAPPO ANTERIORE 1

18 SCI-07-19-00 TAPPO ANTERIORE 1

19 SCI-07-20-00 CONVOGLIATORE CAFFE' 1

20 SCI-07-21-00 PANNELLO CHIUSURA 1

21 SCI-07-22-00 TUBO 1

22 SCI-07-23-00 PIASTRINA 1

23 SCI-07-24-00 PIASTRINA 1

24 SCI-07-25-00 CHIUSURA POSTERIORE 1

25 SCI-07-26-00 CICLONE 1

26 SCI-07-28-00 CONTENITORE PELLICOLE 1

27 SCI-07-29-00 FLANGIA SUPPORTO PELLICOLIERE 1

28 SCI-07-30-00 FLANGIA DI FINITURA 1

29 VITE TCEI M6 X 20 2

30 VITE TCEI M4 X 12 2

31 VITE TCEI M5 X 15 1

32 RIDUTTORE MOTRORE M56B-4B14 0.09KW 0.83 
AMP 1

33 EL-MAR-FERGAS-
112763 1

34 SCI-07-31-00 SUPPORTO VENTOLA PULITURA 1

35 SCI-07-32-00 SONDINO 1

36 SCI-07-12-00 SUPPORTO TUBO POSTERIORE 1

37 SCI-07-27-00 RACCORDO AL CICLONE 1
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